
Artikl Slika Šifra Barcod Vpc u eur

LUMAX LED SVJETILJKA LOE033/P2302 ANT. SIVA, 

2,8W, 160lm ,4000K,IP65 230x80x27mm

LOE033/                                           

P2302 DG
5907377252146 19,11 EUR

LUMAX LED SVJETILJKA LOE032/PC1201 ANT. SIVA, 

3W, 100lm,4000K,IP65,120x120x32mm

LOE032/                                      

PC1201 DG
5907377252160 14,86 EUR

LUMAX LED SVJ. LOE034/PC1509 ANT. SIVA, 3W, 

100lm, 4000K, IP65, 150x90x32mm

LOE034/                               

PC1509 DG
5907377252177 13,80 EUR

LUMAX LED SVJ. ZIDNA 12W, 1000lm, 4000K, IP65 

(SVIJETLI CIJELA)

LOB123/                                        

PW2311-1 DG
5907377252221 33,18 EUR

LUMAX LED SVJ. ZIDNA 12W, 600lm, 4000K, IP65 

(SVIJETLI DOLE)

LOB124/                                              

PW2311-4 DG
5907377252238 33,18 EUR

LUMAX LED SVJ. UGRADBENA PODNA 1,2W 55lm, 

4000K, IP65, DG

LGR011/                                      

200.01.15-A
5907377252207 20,90 EUR

LUMAX LED SVJ. UGRADBENA PODNA 1,2W 55lm, 

4000K, IP65, DG

LGR012/                                          

200.01.15-B
5907377252214 20,90 EUR

LUMAX LED SVJ. UGRADBENA PODNA GU10, IP65, 

"GARDA", fi 120x140mm
LGR51 5901087206994 19,11 EUR

LUMAX LED SVJ. UGRADBENA PODNA GU10, IP65, 

"GARDA", fi 120x120x140mm
LGR52 5901087207007 19,11 EUR

Referenti prodaje i nabave:                                                                                                                    

Vjeran Vincek: 099/7332-015   vjeran.vincek@batprodajnicentar.hr                                               

Igor Pavić: 099/7313-596     igor.pavic@batprodajnicentar.hr                                                                       

Goran Kovačić: 098/399-615      goran.kovacic@batprodajnicentar.hr                                                                         

Tanja Drljača Dumančić: 099/525-4130   tanja.dumancic@batprodajnicentar.hr                                                                

Marko Posedi: 099/543-9035   marko.posedi@batprodajnicentar.hr
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Artikl Slika Šifra Barcod Vpc u eur

LUMAX SOLARNA PODNA SVJ., 1,5W, 30lm, 4000K, 

IP68, 110x110x22mm
LGS100 5901087211851 11,28 EUR

LUMAX SOLARNA PODNA SVJ., 0,28W, 5lm, 4000K, 

IP65, IK04, fi 120x37mm, UGRADBENA
LGS105 5901087211776 14,32 EUR

LUMAX SOLARNA PODNA SVJ., 0,56W, 5lm, 4000K, 

IP65, fi 109x28mm
LGS110 5901087211783 11,12 EUR

LUMAX SOLARNA ZIDNA SVJETILJKA SA PIR 

SENZOROM 11W, 800lm, 6000K, IP44
LGS025S 5901087211714 18,32 EUR

LUMAX SOLARNI KUĆNI BROJ 1W, 50lm, 4000K, 

IP44, SET BROJKI I SLOVA
LGS960 5901087211660 19,92 EUR

LUMAX SOLARNA ZIDNA SVJ. 3x1,5W, 70lm, 4000K, 

IP54, GORE-DOLE
LGS521N 5901087211592 15,44 EUR

LUMAX SOLARNA ZIDNA SVJ. 3x2W, 70lm, 4000K, 

IP54, GORE-DOLE
LGS541N 5901087213985 15,28 EUR

LUMAX SOLARNA ZIDNA SVJ. 2x2W, 70lm, 4000K, 

IP54, GORE-DOLE
LGS540N 5901087213978 13,20 EUR

LUMAX SOLARNA ZIDNA SVJ. 3x1,5W, 50lm, 3CCT, 

IP54, GORE-DOLE
LGS510CT 5901087211578 18,64 EUR

Solarna rasvjeta

Referenti prodaje i nabave:                                                                                                                    

Vjeran Vincek: 099/7332-015   vjeran.vincek@batprodajnicentar.hr                                               

Igor Pavić: 099/7313-596     igor.pavic@batprodajnicentar.hr                                                                       

Goran Kovačić: 098/399-615      goran.kovacic@batprodajnicentar.hr                                                                         

Tanja Drljača Dumančić: 099/525-4130   tanja.dumancic@batprodajnicentar.hr                                                                

Marko Posedi: 099/543-9035   marko.posedi@batprodajnicentar.hr
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Artikl Slika Šifra Barcod Vpc u eur

LUMAX SOLARNA ZIDNA SVJ. 1W, 15lm, 4000K, IP44 LGS530 5901087211653 14,48 EUR

LUMAX SOLARNA ZIDNA SVJ. SA PIR SENZOROM 1W, 

50lm, 4000K, IP44
LGS530S 5901087211646 14,48 EUR

LUMAX SOLARNI REF. SA PIR SENZOROM 8W, 

900lm, 3CCT, IP65
LGS014TS 5901087213992 16,48 EUR

LUMAX SOLARNI REF. SA PIR SENZOROM 12W, 

1200lm, 3CCT, IP65
LGS015TS 5901087214005 23,44 EUR

LUMAX LED STUPIĆ POKRETNA GL. 6W, 480lm, 

4000K "VESTA" MP
LOB203 5901087214029 56,00 EUR

LUMAX LED SVJ. ZIDNA POKRETNA 6W, 480lm, 

4000K "VESTA" MP
LOB201 5901087214012  40,00 EUR

LUMAX STALAK SA LED TUBOM 20W, 2100lm, 

4000K, IP65
LFP100 5901087211738

neto                  

33,60 EUR

LUMAX RADNA SVJ. 3W, 150lm, 6000K, 3xAAA NC LD003 5901087211721
neto                  

4,52 EUR

LUMAX LED REF. PUNJIVI NA STALKU 30W, 900lm, 

6500K, 4 MODA RADA, 3,7Vx5Ah
LFP030 5901087211325 55,50 EUR

LUMAX LED REF. PUNJIVI NA STALKU 50W, 1700lm, 

6500K, 4 MODA RADA, 3,7Vx10Ah
LFP050 5901087211332 85,50 EUR

Referenti prodaje i nabave:                                                                                                                    

Vjeran Vincek: 099/7332-015   vjeran.vincek@batprodajnicentar.hr                                               

Igor Pavić: 099/7313-596     igor.pavic@batprodajnicentar.hr                                                                       

Goran Kovačić: 098/399-615      goran.kovacic@batprodajnicentar.hr                                                                         

Tanja Drljača Dumančić: 099/525-4130   tanja.dumancic@batprodajnicentar.hr                                                                

Marko Posedi: 099/543-9035   marko.posedi@batprodajnicentar.hr

Solarna rasvjeta
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Artikl Slika Šifra Barcod Vpc u eur

HEDA LED PLAF. 12W, 840lm, 4000K, IP44, fi 

260x45mm (MARS)
HCL1204 5901087210854

neto                   

6,00 EUR

HEDA LED PLAF. 18W, 1260lm, 3CCT, IP44, fi 

310x55mm (MARS) 
HCL1804AT 5901087214937

neto                                   

11,12 EUR

HEDA LED PLAF. 24W, 1680lm, 3CCT, IP44, fi 

350x55mm (MARS)
HCL2404AT 5901087214944

neto                                

13,20 EUR

LUMAX LED PLAF. OKR. MIC SENZOR 12W, 900lm, 

4000K, IP20, IK06, fi 250x56mm
LO1231NDS 5901087200794

neto                                   

22,32 EUR

LUMAX LED PLAF. OKR. 12W, 850lm, 4000K, IP20, 

IK08, fi 250x56mm
LO1231N 5901087200787

neto                                   

14,32 EUR

LUMAX LED PLAFONJERA OKRUGLA 15W, 1250lm, 

4000K, IP54, IK06, fi 220x54mm
LO1541 5907377256021

neto                         

16,96 EUR

LUMAX LED PLAFONJERA OKRUGLA 24W, 2050lm, 

4000K, IP54, IK06, fi 280x54mm
LO2441 5907377256038

neto                         

22,32 EUR

HEDA LED PLAFONJERA OKRUGLA 30W, 4000K, 

3200lm, IP20, fi 330x53mm
HCP3004N 5901087207359

neto                         

28,72 EUR

LUMAX LED PLAF. OKR. 36W, 4000K, 3820lm,                                                                                                                                                                                  

IP20, fi 360x62mm
LO3621N 5901087208790

neto                         

32,40 EUR

LUMAX LED PLAF. KVAD. 12W, 850lm, 4000K, IP20, 

IK08, 250x250x58mm
LO1232N 5901087200800

neto                    

15,92 EUR

LUMAX LED PLAF. KVAD. 15W, 1250lm, 4000K, IP54, 

IK06, 220x220x54mm (KATY)
LO1542 5907377256069

neto                    

18,64 EUR

LUMAX LED PLAF. KVAD. 24W, 2050lm, 4000K, IP54, 

IK06, 280x280x54mm (KATY)
LO2442 5907377256076

neto                    

32,32 EUR

LUMAX LED PLAF. KVAD. MIC. SENZOR 12W, 850lm, 

4000K, IP20, IK08, 250x250x58mm
LO1232NDS 5901087200817

neto                    

29,52 EUR

HEDA LED PLAFONJERA KVAD. 30W, 4000K, 3200lm, 

IP20, 330x330x53mm
HCP3014N 5901087207373

neto                    

32,16 EUR

Referenti prodaje i nabave:                                                                                                                    

Vjeran Vincek: 099/7332-015   vjeran.vincek@batprodajnicentar.hr                                               

Igor Pavić: 099/7313-596     igor.pavic@batprodajnicentar.hr                                                                       

Goran Kovačić: 098/399-615      goran.kovacic@batprodajnicentar.hr                                                                         

Tanja Drljača Dumančić: 099/525-4130   tanja.dumancic@batprodajnicentar.hr                                                                

Marko Posedi: 099/543-9035   marko.posedi@batprodajnicentar.hr
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Artikl Slika Šifra Barcod Vpc u eur

LUMAX LED PLAF. OKR. MIC. SENZOR 

25W/20W/15W, 5CCT, BIJELA, IP44, IK08, fi 300mm
LO2563WHS 5901087216740 35,12 EUR

LUMAX LED PLAF. OKR. MIC. SENZOR+PANIKA 4h 

25W/20W/15W, 5CCT, BIJELA, IP44, IK08
LO2563SEM 5901087216764 42,32 EUR

LUMAX LED PLAF. OKR. CRNA SA ŽAR. E27 9W, 5CCT, 

1400lm, IP65, fi 300mm
LO1963BL 5901087217044 24,00 EUR

LUMAX LED PLAF. OKR. MIC. SENZOR 

25W/20W/15W, 5CCT, CRNA, IP44, IK08, fi 300mm
LO2563BLS 5901087216757 35,12 EUR

LUMAX LED PLAF. OKR. CRNA, 18W, 1300lm, 4000K, 

IP44, fi 255x45mm
LO1802B 5901087210885

neto                                      

11,92 EUR

LUMAX LED PLAF. "SWITCHDIMM." 20W, 1400lm, 

4000K, IP44, (100%, 55%,15%), BIJELA
LO2002W 5901087205843

neto                                      

16,40 EUR

LUMAX LED PLAFONJERA "VERA" 12W, 840lm, 

4000K, IP65, fi 170x60mm
LO1261 5901087200770

neto                                      

12,88 EUR

LUMAX LED PLAF. "VERA MIC SENZOR" 12W, 840lm, 

4000K, IP65, fi 170x60mm
LO1261DS 5901087200954

neto                                      

14,32 EUR

HEDA LED SVJ. "AGAT" 14W, 1050lm, 4000K, 

BIJELA/CRNA, IP54 (2 OKVIRA)
HBL1401 5901087211745

neto                                      

10,64 EUR

LUMAX LED PANEL/PLAF. OKRUGLA 18/25W, 3CCT, 

1850/2300lm, IP44, fi 300x25mm
LOR2505SM 5901087205324

neto                                      

26,32 EUR

LUMAX LED PLAF./PANEL KVAD.. 12/18W, 3CCT, 

1200/1700lm, IP44, 220x220x22mm
LOR1805SM 5901087205331

neto                                      

20,72 EUR

Referenti prodaje i nabave:                                                                                                                    

Vjeran Vincek: 099/7332-015   vjeran.vincek@batprodajnicentar.hr                                               

Igor Pavić: 099/7313-596     igor.pavic@batprodajnicentar.hr                                                                       

Goran Kovačić: 098/399-615      goran.kovacic@batprodajnicentar.hr                                                                         

Tanja Drljača Dumančić: 099/525-4130   tanja.dumancic@batprodajnicentar.hr                                                                

Marko Posedi: 099/543-9035   marko.posedi@batprodajnicentar.hr
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Artikl Slika Šifra Barcod Vpc u eur

HEDA LED "BULKHEAD" SVJ. OKRUGLA 15W, 

1200lm, 3000K, IP65, IK08, fi 167x62mm
HBL1501 5907377255949 9,68 EUR

HEDA LED "BULKHEAD" SVJ. ELIPSA 15W, 1200lm, 

3000K, IP65, IK08, fi 220x120x65mm
HBL1502 5907377255956 9,68 EUR

LUMAX SENZOR POKRETA PIR, STROPNI 360*, 

ULTRA TANKI, BIJELI, IP20, MINI 
LHFS05M 5901087212285 10,80 EUR

HEDA LED DOWNLIGHT KVAD. 8W, FIXNI, DW-

4000K, 640lm, 100* 74x74x52/fi 65mm                                    

"EOL"

HDW082WN 5907377258766
neto                                      

1,92 EUR

HEDA LED DOWNLIGHT OKRUGLI 8W, 

OKRETNI,4000K, 640lm, 60* fi78x52/fi 65mm                                                                           

"EOL" 

HDW083MN 5907377258728
neto                                      

2,00 EUR

LUMAX LED DOWNLIGHT 35W, 3150lm, 3CCT, 60*, fi 

232x112mm, IP20
LOR3505 5901087202149

neto                                      

35,92 EUR

Referenti prodaje i nabave:                                                                                                                    

Vjeran Vincek: 099/7332-015   vjeran.vincek@batprodajnicentar.hr                                               

Igor Pavić: 099/7313-596     igor.pavic@batprodajnicentar.hr                                                                       

Goran Kovačić: 098/399-615      goran.kovacic@batprodajnicentar.hr                                                                         

Tanja Drljača Dumančić: 099/525-4130   tanja.dumancic@batprodajnicentar.hr                                                                

Marko Posedi: 099/543-9035   marko.posedi@batprodajnicentar.hr
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Artikl Slika Šifra Barcod Vpc u eur

HEDA LED ŽAR. E14 6,5W, C37 WW-3000K, 600lm HD053C 5901087212872 1,68 EUR

LUMAX LED ŽAR. E14 6W, C37 DW-4000K, 475lm LL098N 5901087200169 1,68 EUR

LUMAX LED ŽAR. E14 6W, C37 CW-6000K, 475lm LL098C 5907377254409 1,60 EUR

HEDA LED ŽAR. E14 8W, C37 WW-3000K, 806lm HD055 5907377256212 2,00 EUR

LUMAX LED ŽAR. E14 8W, C37 DW-4000K, 650lm HD077 5901087204099 2,00 EUR

LUMAX LED ŽAR. E14 8W, C37 CW-6000K, 650lm LL111C 5901087200237 2,00 EUR

HEDA LED ŽAR. E14 6,5W, G45, WW-3000K, 600lm HD050C 5901087212841 1,68 EUR

LUMAX LED ŽAR. E14 6W, G45, DW-4000K, 475lm LL097N 5901087200145 1,68 EUR

LUMAX LED ŽAR. E14 6W, G45, CW-6000K, 475lm LL097C 5901087200152 1,68 EUR

HEDA/LUMAX LED ŽAR. E14 8W, G45, WW-3000K, 

640lm
HD056/LL113

5901087204112                                                        

5901087200268
2,00 EUR

HEDA/LUMAX LED ŽAR. E14 8W, G45, DW-4000K, 

806lm 
HD057/LL113N

5901087205393                         

5901087200275
2,00 EUR

LUMAX LED ŽAR. E14 8W, G45, CW-6500K, 650lm LL113C 5901087200282 2,00 EUR

LUMAX LED ŽAR. E14 6W, R50, WW-3000K, 470lm LL096 5907377250944 2,16 EUR

LUMAX LED ŽAR. E14 6W, R50, DW-4000K, 475lm LL096N 5907377252955 2,16 EUR

LUMAX LED ŽAR. E14 6W, R50, CW-6500K, 475lm LL096C 5907377252962 2,16 EUR

LUMAX LED ŽAR. E27  6W, G45, WW-3000K, 470lm LL099W 5901087204082 1,68 EUR

LUMAX LED ŽAR. E27  6W, G45, DW-4000K, 475lm LL099N 5901087200121 1,68 EUR

LUMAX LED ŽAR. E27  6W, G45, CW-6000K, 475lm LL099C 5901087200138 1,68 EUR

LUMAX LED ŽAR. E27  8,5W, WW-3000K, 805lm, A60 LL082P 5907377251200 2,16 EUR

LUMAX LED ŽAR. E27  8,5W, DW-4000K, 810lm, A60 LL082N 5901087200336 2,16 EUR

LUMAX LED ŽAR. E27  8,5W, CW-6000K, 815lm, A60 LL082C 5901087200343 2,16 EUR

LUMAX LED ŽAR. E27 11W WW 3000K, 1050lm, A60 LL081P 5907377251194 2,32 EUR

LUMAX LED ŽAR. E27 11W DW-4000K, 1055lm, A60 LL081N 5901087200350 2,30 EUR

LUMAX LED ŽAR. E27 11W CW 6000K, 1100lm, A60 LL081C 5901087200367 2,32 EUR

Referenti prodaje i nabave:                                                                                                                    

Vjeran Vincek: 099/7332-015   vjeran.vincek@batprodajnicentar.hr                                               

Igor Pavić: 099/7313-596     igor.pavic@batprodajnicentar.hr                                                                       

Goran Kovačić: 098/399-615      goran.kovacic@batprodajnicentar.hr                                                                         

Tanja Drljača Dumančić: 099/525-4130   tanja.dumancic@batprodajnicentar.hr                                                                

Marko Posedi: 099/543-9035   marko.posedi@batprodajnicentar.hr
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Artikl Slika Šifra Barcod Vpc u eur

LUMAX LED ŽAR. E27 15W WW 3000K, 1350lm, A60 LL084P 5907377253556

LUMAX LED ŽAR. E27 15W DW 4000K, 1350lm, A60 LL084N 5901087200404

LUMAX LED ŽAR. E27 15W CW 6000K, 1350lm, A60 LL084C 5901087200411

LUMAX LED ŽAR. E27 17W, WW-3000K, 1520lm, A65 LL106 5907377256403

LUMAX LED ŽAR. E27 17W, DW-4000K, 1520lm, A65 LL106N 5901087200428

LUMAX LED ŽAR. E27 17W, WW-6000K, 1520lm, A65 LL106C 5901087200435

LUMAX LED ŽAR. E27 19W, G120, WW-3000K, 

2000lm 
LL107 5901087203047

LUMAX LED ŽAR. E27 19W, G120, CW-6500K, 

2000lm 
LL107C 5901087203054

LUMAX LED ŽAR. E27 28W, CW-6500K, 3450lm, fi 

90x184mm, A90
LL119 5901087212568

LUMAX LED ŽAR. E27 28W, DW-4000K, 3450lm, fi 

90x184mm, A90
LL129 5901087212551

LUMAX LED ŽAR. E27/E40 36W, DW-4000K, 6000lm, 

fi 96x228mm 
LL733 5901087212513 34,32 EUR

LUMAX LED ŽAR. E27/E40 40W, DW-4000K, 5200lm, 

fi 96x228mm
LL721 5901087206222 30,00 EUR

LUMAX LED ŽAR. E27/E40 40W, DW-6500K, 5200lm, 

fi 96x228mm
LL722 5901087208486 30,00 EUR

LUMAX LED ŽAR. E27/E40 50W, DW-4000K, 7500lm, 

fi 108x264mm 
LL731 5901087208462 34,51 EUR

LED ŽAR. E27/E40 54W, DW-4000K, 9000lm,                                

fi 108x264mm
LL724 5901087212537 46,90 EUR

LED ŽAR. E27/E40 54W, CW-6500K, 9000lm,                                      

fi 108x264mm 
LL734 5901087212544 37,52 EUR

HEDA LED ŽAR. SA PIR SENZOROM E27, 12W, 

1200lm, 6500K, A60
HD112S 5901087210069 8,64 EUR

LUMAX LED ŽAR. FILAMENT E14 6W, CANDLE WW-

2700K, 800lm 
LC052 5901087205218 2,40 EUR

LED ŽAR. FILAMENT E14 6W, G45 WW-2700K, 800lm LC062 5901087205232 2,40 EUR

LUMAX LED ŽAR. FILAMENT E27  6W, WW-2700K, 

600lm, A60 
LC110 5907377254775 2,50 EUR

LUMAX LED ŽAR. FILAMENT E27  8W, WW-2700K, 

1000lm, A60 
LC111 5901087205249 3,10 EUR

LUMAX LED ŽAR. FILAMENT E27  12W, WW-2700K, 

1500lm, A60 
LC112 5901087205256 4,50 EUR

3,12 EUR

2,72 EUR

9,44 EUR

Referenti prodaje i nabave:                                                                                                                    

Vjeran Vincek: 099/7332-015   vjeran.vincek@batprodajnicentar.hr                                               

Igor Pavić: 099/7313-596     igor.pavic@batprodajnicentar.hr                                                                       

Goran Kovačić: 098/399-615      goran.kovacic@batprodajnicentar.hr                                                                         

Tanja Drljača Dumančić: 099/525-4130   tanja.dumancic@batprodajnicentar.hr                                                                

Marko Posedi: 099/543-9035   marko.posedi@batprodajnicentar.hr

8,50 EUR
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Artikl Slika Šifra Barcod Vpc u eur

LUMAX LED ŽAR. FILAMENT E27  8W, ST64 WW-

2200K, 700lm, AMBER  
LC150 5901087205263 4,30 EUR

LUMAX LED ŽAR. FILAMENT E27 12W, ST64 WW-

2200K, 1300lm, AMBER  
LC151 5901087205270 5,60 EUR

LUMAX LED ŽAR. FILAMENT E27  8W, WW-2200K, 

700lm, G125 AMBER 
LC160 5901087205287 6,50 EUR

LUMAX LED ŽAR. FILAMENT E27  12W, WW-2200K, 

1300lm, G125 AMBER 
LC161 5901087205294 8,30 EUR

LUMAX LED ŽAR. GU10  4,5W, WW-3000K, 400lm LL300 5901087209902 1,76 EUR

LUMAX LED ŽAR. GU10  4,5W, DW-4000K, 400lm LL301 5901087209919 1,76 EUR

LUMAX LED ŽAR. GU10  4,5W, CW-6500K, 415lm LL302 5901087209926 1,76 EUR

HEDA LED ŽAR. GU10  5,5W, WW-3000K, 500lm HD230 5907377254492 2,16 EUR

HEDA LED ŽAR. GU10  5,5W, DW-4000K, 510lm HD232 5901087205409 2,16 EUR

LUMAX LED ŽAR. GU10  5,5W, CW-6500K, 515lm LL322 5907377252870 2,16 EUR

LUMAX LED ŽAR. GU10  6W, DW-4000K, 475lm LL321 5907377253501 2,16 EUR

HEDA LED ŽAR. GU10  8W, WW-3000K, 630lm HD243 5907377256175 2,64 EUR

HEDA LED ŽAR. GU10  8W, DW-4000K, 650lm HD245 5901087205416 2,64 EUR

LUMAX LED ŽAR. GU10  8W, CW-6500K, 650lm LL326 5907377252894 2,80 EUR

LUMAX LED ŽAR. GU10 10W, WW-3000K, 1000lm LL330 5901087209933 3,12 EUR

LUMAX LED ŽAR. GU10 10W, DW-4000K, 1000lm LL331 5901087209940 3,12 EUR

LUMAX LED ŽAR. GU10 10W, CW-6500K, 1030lm LL332 5901087209957 3,12 EUR

LUMAX LED ŽAR. AR111-GU10 15W, 1200lm, 4100K, 

38*, SIVA fi 111x58mm 
LL510 5901087203696 11,44 EUR

LUMAX LED ŽAR. MR16 4W, WW-3000K, 300lm, 12V LL064 5907377250678 2,65 EUR

LUMAX LED ŽAR. MR16 4W, WW-6500K, 320lm, 12V LL065 5907377250685 2,65 EUR

LUMX LED ŽAR. G9 8W, 3000K, 800lm,                                   

fi 19x63mm
LL234 5901087206352

LUMX LED ŽAR. G9 8W, 4000K, 800lm,                                                   

fi 19x63mm
LL235 5901087206369

Referenti prodaje i nabave:                                                                                                                    

Vjeran Vincek: 099/7332-015   vjeran.vincek@batprodajnicentar.hr                                               

Igor Pavić: 099/7313-596     igor.pavic@batprodajnicentar.hr                                                                       

Goran Kovačić: 098/399-615      goran.kovacic@batprodajnicentar.hr                                                                         

Tanja Drljača Dumančić: 099/525-4130   tanja.dumancic@batprodajnicentar.hr                                                                

Marko Posedi: 099/543-9035   marko.posedi@batprodajnicentar.hr

5,00 EUR
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Artikl Slika Šifra Barcod Vpc u eur

LUMAX LED TRAKA 24V, COB, 14W/m, CCT, IP20, 

10mm, KOLUT 5m 
LS659 5901087216498 32,00 EUR

LUMAX LED TRAKA RGB COB 10W/m, 12V, IP20, 

10mm, KOLUT 5m 
LS608 5901087210359 45,50 EUR

LUMAX LED TRAKA RGB COB 10W/m, 12V, IP65, 

12mm, KOLUT 5m 
LS618 5901087210427 42,88 EUR

LUMAX LED TRAKA COB 10W/m, 3000K, 12V, IP20, 

256LED/m, 8mm, KOLUT 5m 
LS601 5901087207434

LUMAX LED TRAKA COB 10W/m, 4000K, 12V, IP20, 

256LED/m, 8mm, KOLUT 5m 
LS602 5901087207441

LUMAX LED TRAKA COB 11W/m, 6500K, 12V, IP20, 

8mm, KOLUT 5m 
LS603 5901087207458

LUMAX LED TRAKA COB 10W/m, 3000K, 12V, IP65, 

10mm, KOLUT 5m
LS611 5901087210366

LUMAX LED TRAKA COB 10W/m, 4000K, 12V, IP65, 

10mm, KOLUT 5m
LS612 5901087210373

LUMAX LED TRAKA COB 10W/m, 3000K, 12V, IP65, 

10mm, KOLUT 5m
LS613 5901087210380

LUMAX LED TRAKA COB 10W/m, 3000K, 24V, IP20, 

8mm, KOLUT 5m 
LS651 5901087215118

LUMAX LED TRAKA COB 10W/m, 4000K, 24V, IP20, 

8mm, KOLUT 5m 
LS652 5901087215125

LUMAX LED TRAKA COB 10W/m, 6500K, 24V, IP20, 

8mm, KOLUT 5m 
LS653 5901087215132

LUMAX LED TRAKA COB 10W/m, 3000K, 24V, IP65, 

8mm, KOLUT 5m 
LS661 5901087216467

LUMAX LED TRAKA COB 10W/m, 4000K, 24V, IP65, 

8mm, KOLUT 5m 
LS662 5901087216474

LUMAX LED TRAKA COB 10W/m, 6500K, 24V, IP65, 

8mm, KOLUT 5m 
LS663 LS663

LUMAX LED TRAKA  4,8W/m, 3000K, 12V, IP20, 

60kom SMD 2835/m, 8mm, KOLUT 5m
LS261 5901087208011

LUMAX LED TRAKA  4,8W/m, 4000K, 12V, IP20, 

60kom SMD 2835/m, 8mm, KOLUT 5m
LS262 5901087208028

LUMAX LED TRAKA  4,8W/m, 6000K, 12V, IP20, 

60kom SMD 2835/m, 8mm, KOLUT 5m
LS263 5901087208035

13,30 EUR

26,40 EUR

23,92 EUR

Referenti prodaje i nabave:                                                                                                                    

Vjeran Vincek: 099/7332-015   vjeran.vincek@batprodajnicentar.hr                                               

Igor Pavić: 099/7313-596     igor.pavic@batprodajnicentar.hr                                                                       

Goran Kovačić: 098/399-615      goran.kovacic@batprodajnicentar.hr                                                                         

Tanja Drljača Dumančić: 099/525-4130   tanja.dumancic@batprodajnicentar.hr                                                                

Marko Posedi: 099/543-9035   marko.posedi@batprodajnicentar.hr

31,12 EUR

28,80 EUR
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Artikl Slika Šifra Barcod Vpc u eur

LUMAX LED TRAKA  4,8W/m, 3000K, 12V, IP65, 

60kom SMD 2835/m, 8mm, KOLUT 5m
LS111 5901087208141

LUMAX LED TRAKA  4,8W/m, 4000K, 12V, IP65, 

60kom SMD 2835/m, 8mm, KOLUT 5m
LS112 5901087208158

LUMAX LED TRAKA  4,8W/m, 6000K, 12V, IP65, 

60kom SMD 2835/m, 8mm, KOLUT 5m
LS113 5901087208165

 LUMAX LED TRAKA  9,6W/m, 3000K, 12V, IP20, 

120kom SMD 2835/m, 8mm, KOLUT 5m
LS271 5901087207496

 LUMAX LED TRAKA  9,6W/m, 4000K, 12V, IP20, 

120kom SMD 2835/m, 8mm, KOLUT 5m
LS272 5901087207502

 LUMAX LED TRAKA  9,6W/m, 6000K, 12V, IP20, 

120kom SMD 2835/m, 8mm, KOLUT 5m
LS273 5901087207519

LUMAX LED TRAKA 14W/m, 3000K, 12V, IP20, 60 

SMD 5050/m, 10mm, KOLUT 5m
LS265 5901087207533

LUMAX LED TRAKA 13,5W/m, 4000K, 12V, IP20, 

60kom. SMD 5050/m, 10mm
LS266 5901087208073

LUMAX LED TRAKA 13,5W/m, 6000K, 12V, IP20, 60 

SMD 5050/m, 10mm, KOLUT 5m 
LS267 5901087207540

LUMAX LED TRAKA 14W/m, 3000K, 12V, IP65, 60 

SMD 5050/m, 10mm, KOL. 5m 
LS215 5901087207298

LUMAX LED TRAKA 13,5W/m, 4000K, 12V, IP65, 

60kom. SMD 5050/m, 10mm, KOL. 5m
LS216 5901087207557

LUMAX LED TRAKA 14W/m, 6000K, 12V, IP65, 60 

SMD 5050/m, 10mm, KOL. 5m 
LS217 5901087207564

LUMAX POTENCIOMETAR ZA LED TRAKU PWM, 

ZIDNI, 4x12/24V max. 5A
LX0331 5901087207212 79,63 EUR

25,90 EUR

Referenti prodaje i nabave:                                                                                                                    

Vjeran Vincek: 099/7332-015   vjeran.vincek@batprodajnicentar.hr                                               

Igor Pavić: 099/7313-596     igor.pavic@batprodajnicentar.hr                                                                       

Goran Kovačić: 098/399-615      goran.kovacic@batprodajnicentar.hr                                                                         

Tanja Drljača Dumančić: 099/525-4130   tanja.dumancic@batprodajnicentar.hr                                                                

Marko Posedi: 099/543-9035   marko.posedi@batprodajnicentar.hr

19,90 EUR

35,50 EUR

23,90 EUR
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Artikl Slika Šifra Barcod Vpc u eur

HFL110N/4000K 5901087202941

HFL110C/6000K 5901087202958

HFL120N/4000K 5901087202965

HFL120C/6000K 5901087202972

HFL130N/4000K 5901087202989

HFL130C/6000K 5901087202996

HFL150N/4000K 5901087203009

HFL150C/6000K 5901087203016

HFL910N/4000K 5901087203023

HFL910C/6000K 5901087203030

HFL120NS/4000K 5901087203061

HFL120CS/6000K 5901087203078

HFL150NS/4000K 5901087203085

HFL150CS/6000K 5901087203092

LUMAX LED REF. "LUMI"  30W, 4800lm, 4000K, IP65, 

220-240V, 105*, 204x165x46mm
LFL302 5901087209094 18,00 EUR

LUMAX LED REF. "LUMI"  50W, 8000lm, 4000K, IP65, 

220-240V, 105*, 241x197x46mm
LFL305 5901087209117 26,32 EUR

LUMAX LED REF. "LUMI" 100W, 16000lm, 4000K, 

IP65, 220-240V, 105*, 299x247x49mm
LFL308 5901087209131 47,92 EUR

LUMAX LED REF. "LUMI" 150W, 24000lm, 4000K, 

IP65, 220-240V, 105*, 390x318x55mm
LFL311 5901087209155 67,92 EUR

LUMAX LED REF. "LUMI" 200W, 32000lm, 4000K, 

IP65, 220-240V, 105*, 458x371x57mm
LFL314 5901087209179 95,92 EUR

LUMAX LED REF. "LUMI" 300W, 48000lm, 4000K, 

IP65, 220-240V, 105*, 495x445x49mm
LFL317N 5901087213848 108,00 EUR

8,80 EUR

HEDA LED REF.  30W, 2400lm, 4000K, IP65, 

143x95mm

16,99 EUR

HEDA LED REF.  50W, 4000lm, 4000K, IP65, 

185x140mm

HEDA LED REF.  10W, 800lm, IP65, 78x60mm

6,72 EUR

HEDA LED REF. 100W, 8000lm, 4000K, IP65, 

255x213mm

5,12 EUR

2,80 EUR

HEDA LED REF.  20W, 1600lm, IP65, 112x76mm

HEDA LED REF. SA SENZOROM 50W, 4000lm, 4000K, 

IP44

11,52 EUR

15,93 EUR

Referenti prodaje i nabave:                                                                                                                    

Vjeran Vincek: 099/7332-015   vjeran.vincek@batprodajnicentar.hr                                               

Igor Pavić: 099/7313-596     igor.pavic@batprodajnicentar.hr                                                                       

Goran Kovačić: 098/399-615      goran.kovacic@batprodajnicentar.hr                                                                         

Tanja Drljača Dumančić: 099/525-4130   tanja.dumancic@batprodajnicentar.hr                                                                

Marko Posedi: 099/543-9035   marko.posedi@batprodajnicentar.hr

ROBA PO NARUDŽBI

HEDA LED REF. SA SENZOROM 20W, 1600lm, 4000K, 

IP44
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Artikl Slika Šifra Barcod Vpc u eur

LFL210/4000K 5901087207779

LFL211/6000K 5901087207786

LFL220/4000K 5901087207793

LFL221/6000K 5901087207809

LFL230/4000K 5901087207816

LFL231/6000K 5901087207823

LFL250/4000K 5901087207830

LFL251/6000K 5901087207847

LFL260/4000K 5901087207854

LFL261/6000K 5901087207861

LFL270/4000K 5901087207878

LFL271/6000K 5901087207885

LFL280/4000K 5901087207892

LFL281/6000K 5901087207908

LFL220S/4000K 5901087207915

LFL221S/6000K 5901087207922

LFL250S/4000K 5901087207939

LFL251S/6000K 5901087207946

LUMAX LED REF. "PLATI"  30W, 2400lm, 3000K, 

IP65, 220-240V, 120*, 178x152x28mm
LFL106 5907377256694 11,60 EUR

LUMAX LED REF. "PLATI"  50W, 4000lm, 3000K, 

IP65, 220-240V, 120*, 223x188x28mm
LFL108 5907377256717 16,80 EUR

LUMAX LED REF. "GALAXI" 200W, 18000lm,  IP65, 

185-265V, 393x280mm

16,00 EUR

47,12 EUR

63,04 EUR

LUMAX LED REF. "GALAXI" SA PIR SENZ.  50W, 

4500lm, 4000K, IP65, 185-265V
24,00 EUR

LUMAX LED REF. "GALAXI"  10W, 900lm, IP65, 185-

265V, 107x84mm

25,04 EUR
LUMAX LED REF. "GALAXI" 100W, 9000lm,  IP65, 185-

265V, 277x210mm

LUMAX LED REF. "GALAXI" 150W, 13500lm,  IP65, 

185-265V, 340x248mm

LUMAX LED REF. "GALAXI"  50W, 4500lm, IP65, 185-

265V, 223x164mm

LUMAX LED REF. "GALAXI" SA PIR SENZ.  20W, 

1800lm, IP65, 185-265V

10,08 EUR

15,92 EUR

Referenti prodaje i nabave:                                                                                                                    

Vjeran Vincek: 099/7332-015   vjeran.vincek@batprodajnicentar.hr                                               

Igor Pavić: 099/7313-596     igor.pavic@batprodajnicentar.hr                                                                       

Goran Kovačić: 098/399-615      goran.kovacic@batprodajnicentar.hr                                                                         

Tanja Drljača Dumančić: 099/525-4130   tanja.dumancic@batprodajnicentar.hr                                                                

Marko Posedi: 099/543-9035   marko.posedi@batprodajnicentar.hr

8,00 EUR
LUMAX LED REF. "GALAXI"  20W, 1800lm, IP65, 185-

265V, 141x100mm

4,48 EUR

LUMAX LED REF. "GALAXI"  30W, 2700lm, IP65, 185-

265V, 177x128mm
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Artikl Slika Šifra Barcod Vpc u eur

LUMAX LED REF. "3 CCT"  30W, 3300lm, IP65, IK08, 

220-240V, 100*
LFL503 5901087215828 11,12 EUR

LUMAX LED REF. "3 CCT"  50W, 5500lm, IP65, IK08, 

220-240V, 100*
LFL505 5901087215835 15,04 EUR

LUMAX LED REF. "3 CCT" 100W, 11000lm, IP65, 

IK08, 220-240V, 100*
LFL510 5901087215842 24,00 EUR

LUMAX LED REF. "3 CCT" 150W, 16500lm, IP65, 

IK08, 220-240V, 100*
LFL515 5901087215859 47,12 EUR

LUMAX LED REF. "3 CCT" 200W, 22000lm, IP65, 

IK08, 220-240V, 100*
LFL520 5901087215866 58,48 EUR

LUMAX LED REF. "3 CCT" 300W, 33000lm, IP65, 

IK08, 220-240V, 100*
LFL530 5901087215873 86,40 EUR

LUMAX LED REF. "3 CCT" ZA PIR SENZ.  30W, 

3300lm, IP65, IK08, 220-240V, 100*
LFL530S 5901087219109 12,40 EUR

LUMAX LED REF. "3 CCT" ZA PIR SENZ.  50W, 

5500lm, IP65, IK08, 220-240V, 100*
LFL505S 5901087219116 16,90 EUR

LUMAX LED REF. "3 CCT" ZA PIR SENZ. 100W, 

16500lm, IP65, IK08, 220-240V, 100*
LFL515S 5901087219154 29,90 EUR

LUMAX LED REF. RGB  50W, 5500lm, IP65, IK08, 220-

240V, 100*
LFL505RGB 5901087219123 23,92 EUR

LUMAX LED REF. RGB 100W, 11000lm, IP65, IK08, 

220-240V, 100*
LFL510RGB 5901087219130 35,12 EUR

Referenti prodaje i nabave:                                                                                                                    

Vjeran Vincek: 099/7332-015   vjeran.vincek@batprodajnicentar.hr                                               

Igor Pavić: 099/7313-596     igor.pavic@batprodajnicentar.hr                                                                       

Goran Kovačić: 098/399-615      goran.kovacic@batprodajnicentar.hr                                                                         

Tanja Drljača Dumančić: 099/525-4130   tanja.dumancic@batprodajnicentar.hr                                                                

Marko Posedi: 099/543-9035   marko.posedi@batprodajnicentar.hr
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Artikl Slika Šifra Barcod Vpc u eur

LUMAX TRANSFORMATOR IP67  10W, 12V, 

142x30x20mm
HZT027 5901087202828 7,10 EUR

LUMAX TRANSFORMATOR IP67  15W, 12V, 

120x30x20mm
HZT028 5901087202842 11,30 EUR

LUMAX TRANSFORMATOR IP67  20W, 12V, 

163x30x20mm 
HZT020 5901087202859 9,55 EUR

LUMAX TRANSFORMATOR IP67  36W, 12V, 

202x31x20mm
LZT029 5901087205577 15,92 EUR

LUMAX TRANSFORMATOR IP67 150W, 12V, 

250x72x45mm 
LZT025 5901087205614 56,50 EUR

LUMAX TRANSFORMATOR IP67 200W, 12V, 

235x126x57mm 
HZT026 5901087202927 47,78 EUR

LUMAX TRANSFORMATOR  15W, 12V, METAL, IP20 

76x47x20mm
LZT047 5901087207038 6,24 EUR

LUMAX TRANSFORMATOR  25W, 12V, METAL, IP20 

85x58x37mm
LZT048 5901087205485 10,30 EUR

LUMAX TRANSFORMATOR  40W, 12V, METAL, IP20 

88x58x38mm
 LZT049  5901087208585 12,60 EUR

LUMAX TRANS.  50W, 12V, METAL, IP20 

111x78x37mm (HEDA)
HZT050 5901087202576 13,20 EUR

LUMAX TRANS.  60W, 12V, SLIM, IP20 

145x51x30mm
LZT052B 5901087216924 15,04 EUR

LUMAX TRANSFORMATOR 100W, 12V, METAL, MINI, 

IP20 188x46x35mm
LZT055 5901087207052 22,50 EUR

LUMAX TRANS. 120W, 12V, SLIM, IP20 

188x46x35mm 
LZT057 5901087208684 18,32 EUR

LUMAX TRANSFORMATOR 180W, 12V, METAL, IP20 

199x98x42mm
HZT059 5901087202675 17,25 EUR

LUMAX TRANS. 200W, 12V, SLIM, IP20 

224x72x39mm
LZT060 5901087205508 32,90 EUR

LUMAX TRANS. 300W, 12V, METAL, IP20 

200x110x50mm
LZT046 5901087208721 40,00 EUR

LUMAX TRANSFORMATOR PLASTIC   6W, 12V, IP20, 

54x28x23mm
LZT035 5901087207076 7,40 EUR

LUMAX TRANSFORMATOR PLASTIC  36W, 12V, IP20, 

140x45x28mm
LZT034 5901087205546 13,90 EUR

LUMAX TRANSFORMATOR PLASTIC  80W, 12V, IP20, 

166x44x28mm
LZT037 5901087205560 19,90 EUR

Referenti prodaje i nabave:                                                                                                                    

Vjeran Vincek: 099/7332-015   vjeran.vincek@batprodajnicentar.hr                                               

Igor Pavić: 099/7313-596     igor.pavic@batprodajnicentar.hr                                                                       

Goran Kovačić: 098/399-615      goran.kovacic@batprodajnicentar.hr                                                                         

Tanja Drljača Dumančić: 099/525-4130   tanja.dumancic@batprodajnicentar.hr                                                                

Marko Posedi: 099/543-9035   marko.posedi@batprodajnicentar.hr
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Artikl Slika Šifra Barcod Vpc u eur

LUMAX LED "HIGH BAY" SVJ. 160W, 25200lm, 

4000K, IP65, 100-277V, fi 298x156mm
LHB160UF4DWN 5901087210939 159,92 EUR

LUMAX LED "HIGH BAY" SVJ. 200W, 31500lm, 

4000K, IP65, 100-277V, fi 353x161mm
LHB200UF4DWN 5901087211523 183,92 EUR

LUMAX LED ULIČNA SVJ. "STREET RX"  30W, 3300lm, 

4000K, IP65, 130x90*
LU030RXN 5901087204334 45,66 EUR

LUMAX LED ULIČNA SVJ. "STREET RX"  60W, 6600lm, 

4000K, IP65, 130x90*
LU060RXN 5901087204341 49,90 EUR

LUMAX LED ULIČNA SVJ. "STREET RX" 100W, 

11000lm, 4000K, IP65, 130x90*
LU100RXN 5901087204358 87,06 EUR

LUMAX LED ULIČNA SVJ. "STREET RX" 150W, 

16500lm, 4000K, IP65, 130x90*
LU150RXN 5901087204365 119,45 EUR

LUMAX LED ULIČNA SVJ. SOLARNA, 3750lm, 4000K, 

IP65, 12V, 60Ah, S DALJINSKIM 
LUS300TRN 5901087212018 319,92 EUR

LUMAX LED ULIČNA SVJ. "ERA"  50W, 6000lm, 

4000K, IP65 MP
LU050ERA 5901087213909 39,20 EUR

HEDA SOLARNA SVJ. ZA PARK 4800lm, 4000K, IP65 

NC
HLS08 5901087215484

neto                

108,00 EUR

HEDA SVJ. 15W, 1500lm, 4000K, IP20, 

580x75x25mm (MOSTRA)
HDS1502              5901087210090

neto                  

6,00 EUR

HEDA SVJ. 30W, 3200lm, 4000K, IP44, 

1180x76x25mm (MOSTRA)
HDS3002 5901087210113

neto                  

11,12 EUR

HEDA LED VODOTIJESNA SVJ. 18W, 1500lm, 4000K, 

60cm, IP65, IK08
HTP018N 5901087202033 10,62 EUR

HEDA LED VODOTIJESNA SVJ. 30W, 3200lm, 4000K, 

120cm, IP65, max. 12kom. LINIJA
HTP3002L 5901087210199 23,20 EUR

Referenti prodaje i nabave:                                                                                                                    

Vjeran Vincek: 099/7332-015   vjeran.vincek@batprodajnicentar.hr                                               

Igor Pavić: 099/7313-596     igor.pavic@batprodajnicentar.hr                                                                       

Goran Kovačić: 098/399-615      goran.kovacic@batprodajnicentar.hr                                                                         

Tanja Drljača Dumančić: 099/525-4130   tanja.dumancic@batprodajnicentar.hr                                                                

Marko Posedi: 099/543-9035   marko.posedi@batprodajnicentar.hr

ROBA PO NARUDŽBI
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Artikl Slika Šifra Barcod Vpc u eur

LUMAX LED SVJ. "RETRO" 30W, 4200lm, 4000K, 

IP65, IK08, 600x96x83mm, PHILIPS TR.                         

na upit

LHT004 5901087214340 36,00 EUR

LUMAX LED SVJ. "RETRO" 40W, 5600lm, 4000K, 

IP65, IK08, 1200x96x83mm, PHILIPS TR.
LHT006 5901087212919 52,00 EUR

LUMAX LED SVJ. "RETRO" 60W, 8400lm, 4000K, 

IP65, IK08, 1500x96x83mm, PHILIPS TR.
LHT011 5901087212926 64,00 EUR

LUMAX VISILICA TUBA "SUPREMO" 40W, 3200lm, 

4000K, IP44, fi 60x1200mm S OVJESOM
LOP4002 5907377259862

neto                                       

30,40 EUR

HEDA LINIJSKA SVJ. LED 3CCT,  300mm,   5W, 500lm, 

T5 KPL. SA KABLOVIMA
HDT605CCT 5901087212575 8,20 EUR

HEDA LINIJSKA SVJ. LED 3CCT,  600mm,   9W, 900lm, 

T5 KPL. SA KABLOVIMA
HDT609CCT 5901087212582 10,10 EUR

HEDA LINIJSKA SVJ. LED 3CCT,  900mm,  14W, 

1400lm, T5 KPL. SA KABLOVIMA
HDT614CCT 5901087212599 12,50 EUR

HEDA LINIJSKA SVJ. LED 3CCT, 1200mm,  18W, 

1800lm, T5 KPL. SA KABLOVIMA
HDT618CCT 5901087212605 13,50 EUR

HEDA LINIJSKA SVJ. LED 3CCT, 1500mm,  22W, 

2200lm, T5 KPL. SA KABLOVIMA
HDT622CCT 5901087212612 14,90 EUR

LUMAX LINIJSKA SVJ. LED 3CCT,  300mm,   4W, 

400lm, POMIČNA
LRB04CCT 5901087212629 14,30 EUR

LUMAX LINIJSKA SVJ. LED 3CCT,  550mm,   8W, 

800lm, POMIČNA
LRB08CCT 5901087212636 17,50 EUR

LUMAX LINIJSKA SVJ. LED 3CCT,  840mm,  12W, 

1200lm, POMIČNA
LRB12CCT 5901087212643 21,50 EUR

LUMAX LINIJSKA SVJ. LED 3CCT, 1140mm, 16W, 

1600lm, POMIČNA
LRB16CCT 5901087212650 25,50 EUR

Referenti prodaje i nabave:                                                                                                                    

Vjeran Vincek: 099/7332-015   vjeran.vincek@batprodajnicentar.hr                                               

Igor Pavić: 099/7313-596     igor.pavic@batprodajnicentar.hr                                                                       

Goran Kovačić: 098/399-615      goran.kovacic@batprodajnicentar.hr                                                                         

Tanja Drljača Dumančić: 099/525-4130   tanja.dumancic@batprodajnicentar.hr                                                                

Marko Posedi: 099/543-9035   marko.posedi@batprodajnicentar.hr
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Artikl Slika Šifra Barcod Vpc u eur

HEDA LED CIJEV T8 60cm, 9W, 900lm, 4000K (BASIC) HDT109NGLB 5901087216221

HEDA LED CIJEV T8 60cm, 9W, 850lm, 6500K (BASIC)
HDT109CGL/                              

HDT109CGLB

5901087208523/                           

5901087216238

HEDA LED CIJEV T8 120cm, 18W, 1850lm, 4000K 

(BASIC)
HDT118NGL 5901087210861

HEDA LED CIJEV T8 120cm, 18W, 1850lm, 6500K 

(BASIC)
HDT118CGLB 5901087216252

HEDA LED CIJEV T8 150cm, 20W, 2100lm, 4000K 

(BASIC)
HDT120NGLB 5901087216269

HEDA LED CIJEV T8 150cm, 20W, 2100lm, 6500K 

(BASIC)
HDT120CGLB 5901087216276

LUMX LED CIJEV T8 120cm, 18W, 6500K, 1800lm 

270*, PF>0,9
LT206GL 5907377252481

2,48 EUR               

neto

HEDA LED CIJEV T8 160lm/W   60cm, 9W, 1440lm, 

4000K (POWER)
HDT609NGL 5901087216283

HEDA LED CIJEV T8 160lm/W   60cm, 9W, 1440lm, 

6500K (POWER)
HDT609CGL 5901087216290

LUMAX LED CIJEV T8 150lm/W 120cm, 18W, 4100K, 

2700lm (POWER)
LT505GL 5901087202200 7,92 EUR

HEDA LED CIJEV T8 160lm/W  120cm, 18W, 2880lm, 

4000K (POWER)
HDT618NGL 5901087216306

HEDA LED CIJEV T8 160lm/W  120cm, 18W, 2880lm, 

6500K (POWER)
HDT618CGL 5901087216313

HEDA LED CIJEV T8 160lm/W  150cm, 22W, 3520lm, 

4000K (POWER)
HDT622NGL 5901087216320

HEDA LED CIJEV T8 160lm/W  150cm, 22W, 3520lm, 

6500K (POWER)
HDT622CGL 5901087216337

3,04 EUR

4,32 EUR

5,36 EUR

Referenti prodaje i nabave:                                                                                                                    

Vjeran Vincek: 099/7332-015   vjeran.vincek@batprodajnicentar.hr                                               

Igor Pavić: 099/7313-596     igor.pavic@batprodajnicentar.hr                                                                       

Goran Kovačić: 098/399-615      goran.kovacic@batprodajnicentar.hr                                                                         

Tanja Drljača Dumančić: 099/525-4130   tanja.dumancic@batprodajnicentar.hr                                                                

Marko Posedi: 099/543-9035   marko.posedi@batprodajnicentar.hr

2,32 EUR

3,52 EUR

3,92 EUR
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